fundamento o edital do Pregão Presencial n° 2018052801-SRP e 

seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos Lei 
Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda, outras leis 
especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO VALOR: 
o preço contratual é de R$ 10.244,50 (Dez mil duzentos e 
quarenta e quatro reais e cinquenta centavos). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 07 de 
Novembro de 2018 até 31 de dezembro de 2018. SIGNATÁRIOS: 

IANNY DE ASSIS DANTAS, Secretário de Saúde - IARA 
REVIA GOMES ROQUE – representante GR 
DISTRIBUIDORA LTDA-ME.

[...]

fundamento o edital do Pregão Presencial n° 2018012201-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos 

termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, 
ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento de 
seu objeto. DO VALOR: o preço contratual é de R$ 36.400,00 
(trinta e seis mil e quatrocentos reais). PRAZO DE 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 25 de 
outubro de 2018 até 31 de dezembro de 2018. 
SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS DANTAS, Secretário de 
Saúde - TERTULIANO GESCIMAR PEIXOTO DE MELO – 

representante TERTULIANO COMERCIAL DE PETROLEO

[...]

fundamento o edital do Pregão Presencial n° 
2018012201-SRP e seus anexos, os preceitos do direito 

público e nos termos Lei Federal n° 8.666 de 1993 com 
suas alterações, e, ainda, outras leis especiais 
necessárias ao cumprimento de seu objeto. DO 
VALOR: o preço contratual é de 38.320,00 (trinta e oito 
mil e trezentos e vinte reais) tendo um acréscimo de 
R$ 1.920,00 (um mil, novecentos e vinte reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste 
contrato é de 26 de outubro de 2018 até 31 de 

dezembro de 2018. SIGNATÁRIOS: IANNY DE ASSIS 
DANTAS, Secretária de Saúde - TERTULIANO GESCIMAR